
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 860 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262245 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

1 935 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 860 m2 určený územním
plánem k výstavbě bydlení v rodinných domech – městské a
příměstské „BI“, který se nachází v klidné okrajové části města
Jablonné nad orlicí – lokalita „OKRUŽNÍ“.
Příjezd k pozemku je zajištěn po zpevněné obecní komunikaci.
Veškeré inženýrské sítě jsou již připraveny na pozemku – elektřina,
plyn, veřejný vodovod a kanalizace. Dále možnost napojení na
optický kabel - internet od místní společnosti IBIS.
Územní studie, kterou zašleme zájemcům na vyžádání, definuje
možnost výstavby RD přízemního s podsklepením a využitým
podkroví.
Financování koupě pozemku i výstavby nového rodinného domu
Vám zdarma a výhodně zajistíme dle individuálních potřeb a
možností klienta.
Kompletní informace Vám rádi sdělíme při prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4262245
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 2843
Plocha: 860 m2
Plocha pozemku: 860 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Špirka
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


